89 	 1583 luglio 6, Cagliari 
Gabriele Manca, in virtù dei poteri conferitigli dal nobile sassarese Giovanni 

Manca de Cedrelles, rilascia procura a favore del nobile Francesco Ram di 
Cagliari. 

L'atto è rogato drl Gaspare Valmanja, notaio di Cagliari. 

(Procura)36  
Die sexto mensis julii anno a nativitate Domini 1583, Caller. 
Ego dominus Gabriel Manca in presenti Caller civitatae populatus, procurator ad 
hoc et alla etiam cum posse substituendi constitutus et ordinatus ah illustri domino 
don Joanne Manca de Iedrelles, in civitate Sassaris huius Sardinia Regni domiciliato, 
pro ut de procuratione ipsa constat instrumento / per discretum Joannem de Achena C e, 139v, 

notarium publicum eiusdem civitatis Sassaris, die vigesimo primo mensis junii 
proxime Iapsi recepto et clauso, dicto nomine utens potestate substituendi prefata 
mihi precalendato mandato concessa, et actributa, substituo et ordino procuratorem 
meum, immo verius dicti illustris domini pringipalis mei, gertum et cetera, itaque 
etcetera, vos admodum magnificum dominum Joannem Franciscum Ram, domigellum 
in prefata Callaris civitate domigiliatum, liget absentem et cetera, ad videlicet pro ut34' 

34"  Mandatis, M e. 408, diventa mandatum (abbr.) in C e. 135v. 
345  In C e. 136 l'abbr. è di mandat[um]. 
346  mg. sin. C e. 139. 
"7  Ex ut effects me M e. 412. 
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dicto nomine et nomine mea peragendum et fine'48  debito rerminandum omnia et 
singula mihi preehalendato mandato in mandata tradita enim dicto nomine dono 
et cetera; et promittens habere ratum et cetera; et non revocare et cetera; actum et 

cetera. 
Testes sunt Joannes Angelus Meli et Michael Torner scriptore39  Calari habitatores. 
Premissis facit fidem Gaspar Valmanja notarius publicus, [civis Calaris]35", Calari hec 

subscribens et cetera. 
(sigla) / 

90 	 1583 settembre 23, Benetutti 
Truisco Carta, Giovanni Maria Carta, Angelo Carta, Gavino Carta, Giovanni 

Antonio Carta, Leonardo Carta, Cristoforo Carta, Giovanni Antonio Carta, 
Leonardo Carta v Serra, Francesco Carta, Giovanni Francesco Carta, Hortal 
Carta e Pietro Francesco Carta, tutti donzells y militars di Benetutti, rilasciano 
procura a favore del nobile Girolamo Cervellon di Cagliari. 

L'atto è rogato dal notaio Pietro Salta. 

C c. 140 (Procurar 
Los magnifichs mossen Truisco Carta, Joan Maria Carta, Angel Carta, Gavi Carta, 
Lleonart Carta, mossen Christopol Carta, mossen Joan Antoni Carta, mossen 
Lleonart Carta y Serra, mossen Fransi Carta, mossen Joan Francisco Carta, mossen 
Hortal Carta, mossen Pere Francisco Carta, tots donzells y millitars de la vita de 
Benetuti, comprai de Gosiano, per que occupats ab molt just impediment y tambe 
per la intemperiae del ayre nos poden personalment trobar en la ciutat de Caller en 
Ies Corts ho Parlament que lo illustrissimo sefiyor don Miquel de Moncada, Iloctinent 
y capita generai del present Regne, de parte de la sacra catholica real magestat alli ha 
senyalat y convocar y celebra als regnicols3" del present Regne, de llur grat y certa 
scientia constituexen y ordenan llur procurador sert y especial et cetera, a les coses 
infrascrites generai, lo illustre sefiyor don Hieroni de Cervello en Caller domiciliat y 
poblat jat sia absent com si fos present; es a saber per que per dits constituents, y en